Contratação de empresa para construção de calçadas junto
à incubadora empresarial. Homologada em 09 de novembro de 2022. RESULTADO: FORNECEDOR
CONTRATADO: LEONARDO F. TABORDA DA LUZ & CIA LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob Nº
07.295.162/0001-43. Valor total global de R$ 11.136,05 (onze mil cento e trinta e seis reais e cinco
centavos). 

Tomada de Preços Nº 023/2022. Objeto: Contratação de Empresa para Fins de Execução de Pórtico
de Acesso, Alambrado em Pré-moldado e Calçadas no Parque de Exposição Olmiro Calai de Giruá-
RS. Homologado  em  18  de  novembro  de  2022. RESULTADO:  FORNECEDOR  CONTRATADO:
EMERSON LUIS ROCHA DE MOURA LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob Nº 21.467.995/0001-75.
Valor total global de R$ 315.505,96 (trezentos e quinze mil quinhentos e cinco reais e noventa e seis
centavos). 

Giruá/RS, 23 de dezembro de 2022.

RUBEN WEIMER
Prefeito